
 Zeit Linie aus Richtung
Montag - Freitag Schule

7:00 - 8:00
7.55 E410 Kleekamp 7.13

Kleekamp/Fernewaldstr. 7.14 
Taunusstr. 7.18 
Ledigenheim 7.18 
Elpenbachstr. 7.19 
Am Dicken Stein 7.20 
Obere Brüderstr. 7.22 
Turmstr. 7.23 
Bernarduskirche 7.24 
Hirsch-Center 7.26 
Sterkrade Mitte 7.27 
Neumarkt 7.29 
OB-Sterkrade Bf 7.31 
MAN TURBO 7.33 
Eisenheim 7.34 
OLGA-Park 7.35 
Neue Mitte Oberhausen 7.37 
Lipperfeld 7.38 
Feuerwache 7.40 
Oberhausen Hbf 7.42 
Marktstr. 7.44 
Blücherplatz 7.46 
Alsenstr. 7.47 
Feldmannstr. 7.49 
Sanderstr. 7.51 
Rolanddamm 7.53 
Dümpterkamp 7.54 

 Zeit Linie aus Richtung

Ankunft
Gültig ab 07.01.2026

Niederrhein-Kolleg Telefon:
eMail:
Internet:

0208-835 55
info@stoag.de
www.stoag.de

STOAG Stadtwerke Oberhausen GmbH, Max-Eyth-Straße 62, 46149 Oberhausen  •  erstellt am: 06.01.2026


